

PumPac A/S

Møllehaven 2
4040 Jyllinge

CVR-nr. 12 73 91 76

Årsrapport for 2020

(31. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6. maj 2021

Michael Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PumPac A/S Møllehaven 2 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 12 73 91 76
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 1. februar 1989
	Regnskabsår: 31. regnskabsår
	Hjemsted: Jyllinge
Bestyrelse	Bettina Mai Røsler, formand Birgitte Bertram Andreasen Michael Andreasen
Direktion	Michael Andreasen
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.103.562, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.703.562.

Selskabets resultat er tilfredsstillende. For det kommende regnskabsår forventes en indtjening i niveau med historiske resultater.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.354.521	4.379
Personaleomkostninger	1	<u>-1.943.629</u>	<u>-1.914</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.410.892	2.465
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-26.699</u>	<u>-13</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		1.384.193	2.452
Resultat før finansielle poster		1.384.193	2.452
Finansielle indtægter	2	68.437	79
Finansielle omkostninger	3	<u>-37.427</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat		1.415.203	2.522
Skat af årets resultat	4	<u>-311.641</u>	<u>-557</u>
Årets resultat		<u>1.103.562</u>	<u>1.965</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.965
Overført resultat		<u>1.103.562</u>	<u>0</u>
		<u>1.103.562</u>	<u>1.965</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.390	56
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>44.390</u>	<u>56</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>44.390</u>	<u>56</u>
Færdigvarer og handelsvarer		18.069	16
Forudbetaling for varer		<u>0</u>	<u>388</u>
Varebeholdninger		<u>18.069</u>	<u>404</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.170.302	6.637
Andre tilgodehavender		32.676	66
Udskudt skatteaktiv		2.211	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>89.268</u>	<u>85</u>
Tilgodehavender		<u>2.294.457</u>	<u>6.788</u>
Likvide beholdninger		<u>1.723.927</u>	<u>2.251</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.036.453</u>	<u>9.443</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.080.843</u></u>	<u><u>9.499</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600
Overført resultat		1.103.562	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.965
Egenkapital		<u>1.703.562</u>	<u>2.565</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		975.349	3.785
Gæld til tilknyttede virksomheder		464.816	510
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.755	15
Anden gæld		928.361	2.624
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.377.281</u>	<u>6.934</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.377.281</u>	<u>6.934</u>
Passiver i alt		<u>4.080.843</u>	<u>9.499</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	0	600.000
Årets resultat	0	1.103.562	1.103.562
Egenkapital 31. december 2020	600.000	1.103.562	1.703.562

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.808.661	1.773
Andre omkostninger til social sikring	82.385	75
Andre personaleomkostninger	<u>52.583</u>	<u>66</u>
	<u>1.943.629</u>	<u>1.914</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>68.437</u>	<u>79</u>
	<u>68.437</u>	<u>79</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.892	0
Andre finansielle omkostninger	<u>19.535</u>	<u>9</u>
	<u>37.427</u>	<u>9</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	313.522	556
Regulering af udskudt skat	<u>-1.881</u>	<u>1</u>
	<u>311.641</u>	<u>557</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	94.251	111.636
Tilgang i årets løb	15.295	0
Afgang i årets løb	-17.529	-18.476
Kostpris 31. december 2020	92.017	93.160
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0
Opskrivninger 31. december 2020	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	38.457	111.636
Årets nedskrivninger	26.699	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-17.529	-18.476
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	47.627	93.160
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	44.390	0

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2020 kr.	2019 t.kr.
Inden for et år	0	67.385
	0	67.385

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Efter 5 år	0	0
------------	---	---

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Kautions- og garantiforpligtelser

Noter

7 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dickow Pumper Danmark ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garanti overfor kunder/ leverancer er der stillet sikkerhed på deponeringskonti i pengeinstitut med bogført værdi af tkr. 447.